АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, 8(495) 234-04-00 (доб. 336), 8(800) 777-57-57, o.ivanova@auction-house.ru), действующее на основании договора с Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда г. Москвы от 25 января 2019 г. по делу № А40-287935/18-178-394 конкурсным управляющим (ликвидатором) «УМ-БАНК» Общество с ограниченной ответственностью («УМ-БАНК» ООО, адрес регистрации: 115184, г. Москва, ул. Ордынка Б., д. 59, стр. 2, ИНН 6615001384, ОГРН 1026600000063), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение № 2030059331 в газете АО «Коммерсантъ» №224(6945) от 05.12.2020), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 05.07.2021 г. по 11.07.2021 г., заключены следующие договоры:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	2021-7526/79
	12.07.2021
	26 366.00
	Кузубов Дмитрий Александрович

	3
	2021-7527/79
	12.07.2021
	32 666.00
	Кузубов Дмитрий Александрович








